
Uchwała nr 105 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku o włączenie kwalifikacji do Zintegrowanego 

Systemu Kwalifikacji 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 10 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 

października 2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018 

r. poz. 2052), Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala, co następuje: 

                                                                                              § 1 

Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje wniosek o włączenie 

kwalifikacji „koordynowanie lokalnych projektów społecznych” do Zintegrowanego 

Systemu Kwalifikacji. 

                                                                                             § 2 

Rada rekomenduje uwzględnienie w dalszych pracach nad kwalifikacją rozwiązań 

ułatwiających dostęp do niej także mniejszym organizacjom społecznym, w tym 

dostosowanie wymagań formalnych i finansowych. 

                                                                                             § 3 

Jednocześnie, opierając się na danych badawczych i doświadczeniu organizacji 

prowadzących centra wspierające sektor obywatelski, Rada zwraca uwagę na potrzebę 

sformułowania części zapisów dotyczących warunków walidacji, tak by nie wykluczały 

lokalnych organizacji pozarządowych, które stanowią naturalne środowisko dla 

rozwoju i praktycznego stosowania tej kwalifikacji. 

                                                                                                § 4 

Uchwałę przekazuje się Przewodniczącemu Komitetu do spraw Pożytku Publicznego 

celem dalszego procedowania. 



                                                                                            § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Współprzewodniczący 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 

 

 


		2025-09-11T09:44:04+0200


		2025-09-12T11:25:50+0200
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk




